
  

UCHWAŁA NR 1910/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny projektu w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.07.02-IZ.00-001/25, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni 

zawodowo, Działanie 07.02 „Programy rehabilitacyjne ułatwiające powrót na rynek 

pracy” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wynik oceny projektu w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.07.02-IZ.00-001/25, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, 

Działanie 07.02 „Programy rehabilitacyjne ułatwiające powrót na rynek pracy”, które 

określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista z projektem zakwalifikowanym do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.07.02-IZ.00-001/25, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, 

Działanie 07.02 „Programy rehabilitacyjne ułatwiające powrót na rynek pracy”, która stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1910/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

Lista ocenionego projektu w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.02 Programy rehabilitacyjne ułatwiające powrót na rynek pracy 

Nabór nr: FESW.07.02-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 

Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kielcach 

ul. Prezydenta Stefana 

Artwińskiego 3, 

25-734 Kielce 

Rehabilitacja pacjentów 

onkologicznych z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego. 

FESW.07.02-

IZ.00-0001/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

19 152 854,82 21 443 642,00 

 

    WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

    GRZEGORZ SOCHA 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1910/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

Lista z projektem zakwalifikowanym do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.02 Programy rehabilitacyjne ułatwiające powrót na rynek pracy 

Nabór nr: FESW.07.02-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 

Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kielcach 

ul. Prezydenta Stefana 

Artwińskiego 3, 

25-734 Kielce 

Rehabilitacja pacjentów 

onkologicznych z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego. 

FESW.07.02-

IZ.00-0001/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

19 152 854,82 21 443 642,00 

 

               WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

              GRZEGORZ SOCHA 

    (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1910_25 z 09.04.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1910_25 Z 09.04.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1910_25 Z 09.04.2025

